2023年８月１日

各  位

子会社の人事異動に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社総合システムリサーチは、2023 年 7 月 13 日開催の取締役会において、下記

のとおり役員の異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

・2023 年８月１日付経営体制

（株式会社総合システムリサーチ）

氏 名 新役職名 旧役職名

服部 大騎 非常勤取締役 代表取締役社長執行役員

加藤 真悟 代表取締役社長執行役員 取締役執行役員 事業部長代理

※2023 年８月１日をもって、服部大騎は当社よりＳＣＳＫ株式会社へ出向いたします。

以 上

会 社 名  株 式 会 社 Ｓ Ｙ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名  代 表 取 締 役

会 長 兼 社 長

鈴 木 裕 紀

  （コード番号：3988 東証スタンダード）

問合せ先
 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長

後 藤 大 祐

  （TEL 052-937-0209）